

Հաստատում եմ
Բերդի թիվ 2 մսուր-մանկապարտեզի
տնօրեն
Ս. Մելիքյան
13.12.2018թ

Գնումների պլան							
2018թ. Տավուշի մարզի <<Բերդ քաղաքի թիվ 2 մսուր-մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ի կարիքների համար							
Ծրագրի անվանումը		<<Բերդ քաղաքի թիվ 2 մսուր-մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ի կարիքների համար					
բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51							
	Գնման առարկայի						
Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ուստ ԳՄԱ	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
		Ապրանքներ					5117200
1	15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	420	220	92400
2	15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	350	350	122500
3	03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	500	450	225000
4	15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	315	110250
5	15619000	Հաճ. ձավար	ԳՀ	կգ	500	310	155000
6	15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	550	315	173250
7	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	550	24	13200
8	15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	700	255	178500
9	15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	1650	412500
10	15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	28	7000
11	03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	320	48000
12	15331163	Բազուկ	ԳՀ	կգ	250	80	20000
13	15331163	Բազուկ	ԳՀ	կգ	300	120	36000
14	15331164	Գազար	ԳՀ	կգ	300	200	60000
15	15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1100	10	11000
16	15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	100	18000
17	15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	300	33	9900
18	15111120	Միս	ԳՀ	կգ	3600	100	360000
19	15111120	Միս	ԳՀ	կգ	3800	170	646000
20	15111120	Միս	ՄԱ	կգ	3800	52	197600
21	03142510	Չու	ԳՀ	հատ	65	2550	165750
22	15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	750	185	138750
23	15421100	Չեթ	ԳՀ	լ	700	385	269500
24	15332140	Խնձոր	ԳՀ	կգ	350	160	56000
25	03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	400	240	96000
26	15612180	Ալյուր	ԳՀ	կգ	224	325	72800
27	15331167	Կանաչի	ԳՀ	կապ	200	47	9400
28	15332297	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1500	80	120000
29	15863200	Թեյ	ԳՀ	կգ	10000	0,4	4000
30	15872600	Սոդա	ԳՀ	կգ	600	1,5	900
31	03212200	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	500	100	50000
32	15623200	Սպիտակաձավար	ԳՀ	կգ	500	120	60000

33	15811120	Հաց	ԳՀ	կգ	330	1600	528000
							4467200
Ընդամենը							
Գրասենյակային նյութեր							
1	30192740	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	տուփ	2250	23	51750
2	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	10	20000
3	37821130	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	տուփ	450	100	45000
4	24911400	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	190	400	76000
5	30192770	Պլաստիլին	ՄԱ	տուփ	380	100	38000
6	37821160	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	100	1	100
7	44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	350	180	63000
8	37821100	Վրձին	ՄԱ	հատ	40	210	8400
9	22111000	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	160	50	8000
10	30199430	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	190	40	7600
11	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	42	2100
12	30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	120	5	600
13	37821180	Մագաղաթյա թուղթ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
14	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	1	1000
15	44811500	Սիլիկոնե ձողիկներ	ՄԱ	հատ	90	30	2700
16	39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	230	60	13800
17	30192123	Ֆլումաստեր	ՄԱ	տուփ	450	1	450
18	44811500	ջրաներկ	ՄԱ	տուփ	1150	4	4600
19	30192720	Ընդգծիչ	ՄԱ	հատ	120	20	2400
							350000
Ընդամենը							
Կենցաղային նյութեր							
1	39811000	Ժավել	ՄԱ	լ	250	72	18000
2	39831210	սպասքի լվացման մածուկ	ՄԱ	լ	800	30	24000
3	33761000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	400	40000
4	39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	200	400	80000
5	39831245	ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	350	80	28000
6	39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	100	24	2400
7	39221500	կաթսաշփիչ, սպիրալ	ՄԱ	հատ	100	32	3200
8	39831243	լվացքի փոշի, ավտոմատ	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
9	39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	750	26	19500
10	39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
11	31531210	էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
12	39224332	դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
13	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	34	3400
14	39831247	գուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լ	1000	15	15000
15	39811000	Փայլաթիթեղ, ֆոլգա	ՄԱ	հատ	650	10	6500
16	30192210	պոլիմերային ինքնակաշռու ծալավեն	ՄԱ	հատ	300	5	1500
17	39831278	սպասքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	15	500	7500
							300000
							6038000
Ծառայություններ							
1	65400000	էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	2100000	1	2100000
2	65200000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500000
3	65000000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000

4	64000000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	118000	1	118000
		Կրասնոյարսկային սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4252/	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
Ընդամենը						11155200	

<<Բերդ քաղաքի թիվ 2 մսուր-մանկապարտեզ>> Հ/ հաշվապահ



Ա. Ծատուրյան